
 UCHWAŁA NR XLII/347/2013
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 19 września 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/331/2013 Rady Miasta Świnoujście z dnia 2 lipca 
w sprawie wydzierżawienia nieruchomości.

Na  podstawie  art.  37  ust.  4  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, 
Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, 
poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187,  
poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337 oraz z 2012r. poz. 908, 951, 1256, 1429 i 1529)  Rada Miasta 
Świnoujście uchwala, co następuje:

§ 1.  1   W Uchwale Nr XL/331/2013 Rady Miasta  Świnoujście  z  dnia 2 lipca  w 
sprawie wydzierżawienia nieruchomości, w części obejmującej  Załącznik Nr 2, wprowadza 
się następujące zmiany:

α) w  kolumnie  Lp.  3/42  i  4/43,  w  rubryce  wielkość  pawilonu  nowego  (m2), 
dotychczasowy zapis „3,5x7,0” zastępuje się zapisem „3,5x10,5”,

β) w kolumnie Lp. 8/47,  w rubryce  wielkość pawilonu nowego (m2),  dotychczasowy 
zapis „3,5x3,5” zastępuje się zapisem „3,5x7,0”, 

χ) w kolumnie Lp. po dotychczasowej pozycji  17 dopisuje się pozycję „18” wpisując 
odpowiednio  w  kolejnych  rubrykach:  Nazwisko  i  imię  -  Pękalski  Henryk;  rodzaj 
działalności-  kwiaty/warzywa  –  sezonowa;  media:  woda-nie,  prąd-tak;  wielkość 
pawilonu nowego (m2) - 3,5x7,0.

2. Zaktualizowany Załącznik nr 2 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście.

§ 3. Uchwała  wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

                 Przewodniczący Rady Miasta 

                       Paweł Sujka     



U Z A S A D N I E N I E

W  związku  ze  złożeniem  przez  handlowców  wniosków  z  prośbą  o  zwiększenie 
wcześniej  deklarowanych  powierzchni  pawilonów  handlowych  o  jeden  moduł  tj. 
o 3,5mx3,5m  oraz uwzględnienie na liście osób handlujących sezonowo dodatkowej osoby, 
która nie deklarowała pierwotnie woli dzierżawy  pawilonów, do Załącznika nr 2 Uchwały 
Nr  XL/331/2013  Rady  Miasta  Świnoujście  z  dnia  2  lipca  w  sprawie  wydzierżawienia 
nieruchomości, zostały wprowadzone stosowne zmiany.

Decyzja o zwiększenie powierzchni pawilonów została podjęta przez handlowców po 
wizji w terenie nowo budowanego targowiska, które z uwagi na ograniczenie powierzchni 
przed pawilonem, nie zapewnia pełnej ekspozycji towaru, zaś dodatkowy pawilon (3,5x3,5) 
rozwiązałby ten problem. 

Wnioskodawcy są od kilkudziesięciu lat producentami kwiatów i warzyw na terenie 
Świnoujścia  -  Przytór,  którzy na  targowisku przy ulicy Grunwaldzkiej,  od momentu  jego 
powstania, sprzedają swoje produkty.  

  


	RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
			                 	Przewodniczący Rady Miasta 

